UBND TỈNH QUẢNG NAM       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
         SỞ TÀI CHÍNH                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      #SoKyHieuVanBan                                #DiaDiemNgayBanHanh
V/v báo cáo vay lại vốn vay ODA,
vay ưu đãi nước ngoài của Chính
phủ; báo cáo kết quả thực hiện vay,
trả nợ của Chính quyền địa phương
năm 2022.

Kính gửi: Bộ Tài chính.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 305/UBND-KTTH
ngày 15/01/2021 về việc thực hiện báo cáo vay lại vốn vay ODA, vay ưu đãi nước
ngoài của Chính phủ của địa phương; Trong đó giao Sở Tài chính định kỳ gửi báo
cáo cho Bộ Tài chính theo đúng thời hạn quy định tại khoản 1, Điều 32 của Nghị
định 97/2018/NĐ-CP ngày 30/6/2018 của Chính phủ, đồng thời báo cáo UBND tỉnh
theo dõi chỉ đạo; Nay, trên cơ sở báo cáo của các chủ đầu tư dự án, Sở Tài chính
tổng hợp và kính báo cáo Bộ Tài chính như sau:

1. Báo cáo kết quả thực hiện kế hoạch vay, trả nợ hằng năm của chính quyền
địa phương năm 2022 (chi tiết theo Phụ lục III Nghị định 93/2018/NĐ-CP ngày
30/6/2018 đính kèm).

2. Báo cáo tình hình vay lại vốn vay ODA, vay ưu đãi nước ngoài của Chính
phủ; Báo cáo tình hình nợ của UBND tỉnh theo chủ nợ năm 2022 (chi tiết theo mẫu
1.01, 1.02, 1.03 Thông tư 80/2018/TT-BTC ngày 28/8/2018 đính kèm).

Sở Tài chính kính báo cáo để Bộ Tài chính theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Cục QLN&TCĐN (b/cáo);
- Vụ Quản lý ngân sách (b/cáo);
- UBND tỉnh (b/cáo);
- BGĐ;
- Lưu VT, TCĐT.

        KT.GIÁM ĐỐC
           PHÓ GIÁM ĐỐC

                           #ChuKyLanhDao

		2023-02-16T15:09:19+0700
	Quảng Nam

		2023-02-16T15:12:25+0700
	Quảng Nam

		2023-02-16T15:12:28+0700
	Quảng Nam

		2023-02-16T15:12:28+0700
	Quảng Nam